
Ligne : CAPBRETON_01 C1 l  : lundi

m : mardi

M : mercredi

Validité à partir du 01/09/2025 j : jeudi

v : vendredi 

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--*

SOUSTONS L'isle verte 07:38

Hardy / RD652 Cx Rte Etang Blanc 07:45

TOSSE Eglise/ Arrêt YEGO 07:50

CAPBRETON Collège Jean ROSTAND 08:15

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--

CAPBRETON Collège Jean ROSTAND 12:40 17:10

ANGRESSE Place de la Pépinière 12:54 17:24

ANGRESSE Mairie / arrêt Yégo 12:56 17:26

SAUBION Mairie / Place / Bibliothèque 13:00 17:30

TOSSE Eglise/ Arrêt YEGO 13:08 17:38

SOUSTONS Hardy / RD652 Cx Rte Etang Blanc 13:13 17:43

L'isle verte 13:25 17:55

Transporteur : Trans-Landes

Desserte du collège Jean Rostand de CAPBRETON



Ligne : CAPBRETON_02 C2 l  : lundi

m : mardi

M : mercredi

Validité à partir du 01/09/2025 j : jeudi

v : vendredi 

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--

SEIGNOSSE Océan / Office du Tourisme 07:49

SEIGNOSSE Océan / Les Bourdaines 07:52

SEIGNOSSE Océan / Place du Soleil 07:54

SEIGNOSSE Océan / Fond du Lac 07:57

SOORTS-HOSSEGOR Bourg  / Arrêt Yégo 08:05

SOORTS-HOSSEGOR Airial / Arrêt Yégo 08:07

SOORTS-HOSSEGOR Maison de la petite enfance 08:09

CAPBRETON Collège Jean ROSTAND 08:15

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--

CAPBRETON Collège Jean ROSTAND 12:40 17:10

SOORTS-HOSSEGOR Maison de la petite enfance 12:46 17:16

SOORTS-HOSSEGOR Airial / Arrêt Yégo 12:48 17:18

SOORTS-HOSSEGOR Bourg  / Arrêt Yégo 12:50 17:20

SEIGNOSSE Océan / Fond du Lac 12:58 17:28

SEIGNOSSE Océan / Place du Soleil 13:01 17:31

SEIGNOSSE Océan / Les Bourdaines 13:03 17:33

SEIGNOSSE Océan / Office du Tourisme 13:06 17:36

Transporteur : Trans-Landes

Desserte du collège Jean Rostand de CAPBRETON



Ligne : CAPBRETON_03 C3 l  : lundi

m : mardi

M : mercredi

Validité à partir du 01/09/2025 j : jeudi

v : vendredi 

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--*
SEIGNOSSE Le Frat 07:53

SEIGNOSSE Bourg Gambetta  / Arrêt Yégo 07:55

SEIGNOSSE Tourterelles  / Arrêt Yégo 07:58

SEIGNOSSE Bourg / Yreye 08:00

CAPBRETON Collège Jean ROSTAND 08:15

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--
CAPBRETON Collège Jean ROSTAND 12:40 17:10

SEIGNOSSE Bourg / Yreye 12:55 17:25

SEIGNOSSE Tourterelles  / Arrêt Yégo 12:57 17:27

SEIGNOSSE Bourg École  / Arrêt Yégo 12:59 17:29

SEIGNOSSE Le Frat 13:02 17:32

Transporteur : Trans-Landes

Desserte du collège Jean Rostand de CAPBRETON



Ligne : CAPBRETON_04 C4 l  : lundi

m : mardi

M : mercredi

Validité à partir du 01/09/2025 j : jeudi

v : vendredi 

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 07:45

SAUBION Mairie / Place / Bibliothèque 07:55

ANGRESSE Mairie / arrêt Yégo 07:59

ANGRESSE Place de la Pépinière 08:01

CAPBRETON Collège Jean ROSTAND 08:15

CAPBRETON Collège Jean ROSTAND 08:20

CAPBRETON LEP Louis Darmanté 08:24

Transporteur : Trans-Landes

RETOUR SUR LA CAPBRETON_01 C_01

Desserte du collège Jean Rostand de CAPBRETON



Ligne : CAPBRETON_05 C5 l  : lundi

m : mardi

M : mercredi

Validité à partir du 01/09/2025 j : jeudi

v : vendredi 

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--*

TOSSE Ecole / Arrêt Yégo 07:47

TOSSE Rue d'Aquitaine 07:48

SEIGNOSSE Laubian / Point Tri 07:50

SEIGNOSSE Lenguilhem Cx Av Victor HUGO 07:55

SEIGNOSSE Paouré 08:00

SEIGNOSSE Bourg / Yreye 08:02

CAPBRETON Collège Jean ROSTAND 08:15

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--

CAPBRETON Collège Jean ROSTAND 12:40 17:10

SEIGNOSSE Paouré 12:55 17:25

SEIGNOSSE Lenguilhem Cx Av Victor HUGO 13:00 17:30

SEIGNOSSE Laubian / Point Tri 13:05 17:35

TOSSE Rue d'Aquitaine 13:07 17:37

TOSSE Ecole / Arrêt Yégo 13:08 17:38

Transporteur : Trans-Landes

Desserte du collège Jean Rostand de CAPBRETON



Ligne : CAPBRETON_06 C6 l  : lundi

m : mardi

M : mercredi

Validité à partir du 01/09/2025 j : jeudi

v : vendredi 

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--*

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 07:45

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Gare SNCF / Arrêt Yégo 07:50

BENESSE-MAREMNE Mairie / Arrêt Yégo 07:57

BENESSE-MAREMNE Gare / Arrêt Yégo 08:03

CAPBRETON Lycée Darmanté 08:11

CAPBRETON Collège Jean ROSTAND 08:15

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--

CAPBRETON Collège Jean ROSTAND 12:40 17:25

BENESSE-MAREMNE Gare / Arrêt Yégo 12:50 17:31

BENESSE-MAREMNE Mairie / Arrêt Yégo 12:54 17:35

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Gare SNCF / Arrêt Yégo 12:55 17:40

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE Lycée SUD DES LANDES 13:05 17:50

Transporteur : Trans-Landes

Desserte du lycée Louis Darmanté et du collège Jean Rostand de CAPBRETON



Ligne : CAPBRETON_51 C51 l  : lundi

m : mardi

M : mercredi

Validité à partir du 01/09/2025 j : jeudi

v : vendredi 

ALLER

Commune Point d'arrêt lmMjv--* lmMjv--*

CAPBRETON Collège Jean ROSTAND 08:20 08:20

CAPBRETON Collège St JOSEPH 08:25 08:25

RETOUR

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--

CAPBRETON Collège St JOSEPH 12:25 16:50

CAPBRETON Collège Jean ROSTAND 12:35 17:00

Transporteur : Trans-Landes

Desserte du collège Jean Rostand de CAPBRETON


